



CREOTECH INSTRUMENTS S.A. z siedzibą w Piasecznie (05-500), ul. Gen. L. Okulickiego 7/9
zarejestrowana przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego
Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000407094

**Informacja o wynikach Oferty Publicznej Akcji Serii H Creotech Instruments S.A.
z dnia 20.04.2021 roku**

UWAGA: Pojęcia pisane wielką literą w niniejszej Informacji mają znaczenie określone w Memorandum Informacyjnym.

Niniejsza informacja została sporządzona w związku z informacjami zawartymi w Memorandum Informacyjnym CREOTECH INSTRUMENTS S.A., które zostało opublikowane w dniu 26 marca 2021 roku w związku z ofertą publiczną 185.000 Akcji zwykłych na okaziciela serii H i zostaje udostępniona do publicznej wiadomości w sposób w jaki zostało opublikowane Memorandum.

Przydział Akcji Serii H

W dniu 20 kwietnia 2021 roku Zarząd Emitenta podjął uchwałę dotyczącą przydziału Akcji Oferowanych, to jest 185.000 (stu osiemdziesięciu pięciu tysięcy) sztuk Akcji zwykłych akcji na okaziciela serii H. Zgodnie z w/w uchwałą Zarząd przydzielił Akcje Oferowane w następujący sposób:

- w Transzy Małych Inwestorów – 8.098 szt. (osiem tysięcy dziewięćdziesiąt osiem sztuk) Akcji serii H,
- w Transzy Dużych Inwestorów – 161.902 szt. (sto sześćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset dwie sztuki) Akcji serii H,
- w transzy Pracowniczej – 15.000 szt. (piętnaście tysięcy sztuk) Akcji serii H.

W związku z tym, że inwestorzy w Transzy Małych Inwestorów złożyli Zapisy na Akcje Oferowane w liczbie przekraczającej liczbę Akcji Oferowanych w tej transzy, przydział Akcji Oferowanych w Transzy Małych Inwestorów nastąpił na zasadach proporcjonalnej redukcji każdego ze złożonych Zapisów, zgodnie z zasadami opisanymi w Memorandum. Średnia stopa redukcji Zapisów w Transzy Małych Inwestorów wyniosła 96,27%.

W ramach Transzy Dużych Inwestorów Akcje Oferowane zostały przydzielone wyłącznie inwestorom, którzy wzięli udział w procesie book-building (budowy Księgi Popytu) i złożyli deklaracje zainteresowania objęciem Akcji Oferowanych po cenie nie niższej niż ostatecznie ustalona Cena Emisyjna. Zgodnie z Zaproszeniami do złożenia Zapisów, wystosowanymi przez Firmę Inwestycyjną po zakończeniu procesu book-buildingu (budowy Księgi Popytu), inwestorzy w ramach Transzy Dużych Inwestorów złożyli Zapisy na łącznie 161.902 szt. (sto sześćdziesiąt jeden dziewięćset dwie sztuki) Akcji Oferowanych. W związku z powyższym w ramach Transzy Dużych Inwestorów przydzielono wszystkie Akcje Oferowane, na które zostały złożone Zapisy.

W Transzy Pracowniczej Osobom Uprawnionym zostało przydzielonych 15.000 (piętnaście tysięcy) Akcji serii H, stanowiących 8,1% Akcji Oferowanych.